1 / 1

令和５年１２月１日

 柏市長  あて

       〒２７７－０００５

申請人  住所 柏市柏五丁目１０番１号

     氏名

         (自署)

         (法人の場合は記名押印してください。)

     電話 ０４－７１６７－１１１１

柏市止水板設置工事実績報告書

 令和●年●月●日付け柏土排第ＸＸＸ号にて交付決定のあった止水板設置工事が

完了したので，次のとおり関係書類を添えて報告いたします。

１ 設置場所
柏市 柏２５５番地

２ 工事期間
令和５年１１年１３日 から 令和５年１１年１７日

３ 施工業者 名称 株式会社 河川排水工務店

住所 柏市柏Ｘ丁目１番２号

電話 ０４－ＸＸＸＸ－ＸＸＸＸ

４ 止水板設置

工事金額
１，０００，０００円（税込）

５ 添付書類 （確認の上、チェック☑を入れてください。）

☑施工状況（又は施工中）の写真及び完了後の写真

☑止水板設置工事に係る領収書及び内訳書（明細）の原本

（原本還付を希望する場合は，写しも添付）

☐その他市長が必要と認める書類

 （                        ）

記 載 例

排 水 太 郎
柏市止水板設置工事

補助金交付決定通知

書の右上部に記載さ

れている年月日等

住居表示

窓口への提出日 又は

郵便ポストへの投函日